ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 9 о результатах публичных слушаний

«17» ноября 2023 года (дата оформления заключения о результатах публичных слушаний)

с. Красная Звезда ул. М. Барменкова, д. 5 (место оформления заключения о результатах публичных слушаний)

Проект решения Совета Краснозвездинского муниципального образования «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», принятого решением Совета Краснозвездинского муниципального образования от 9 ноября 2023 года № 17.

Количество участников, принявших участие в публичных слушаниях, — 11 человек.

(наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях, сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных слушаниях)

Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола № 9 публичных слушаний от 17 ноября 2023 года.

(реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний)

По проекту решения Совета Краснозвездинского муниципального образования «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» до дня проведения публичных слушаний каких-либо обращений и заявлений не поступало.

Во время проведения публичных слушаний 17 ноября 2023 года предложений и замечаний от участников публичных слушаний не поступало.

(содержание внесенных предложений и замечаний участников публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания, предложения и замечания иных участников публичных слушаний.

Примечание: в случае внесения несколькими участниками публичных слушаний одинаковых предложений и замечаний допускается обобщение таких предложений и замечаний)

По результатам публичных слушаний предложено рекомендовать Совету Краснозвездинского муниципального образования принять обсуждаемый на публичных слушаниях проект решения Совета Краснозвездинского муниципального образования «О бюджете Краснозвездинского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

(аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний и выводы по результатам публичных слушаний).

Добренков П.А.Кирьянова И.С.Овсянникова А.А.Чиркова М.А.